照度分布 (Lx)
サイズ
LED数
材  質
重　量
全光束
寿　命
形　状
仕　様
埋込穴
その他
色
照度分布図 (Lx)
仕　　様 摘　　要
図番 31031-00
作成 改定
'09.05.22 '09.  .
高輝度LED ダウンライト 3W
LDL100V3W3
LDL100V3W3
50,000時間
60°（半値角）
POWER LED（1W）×3個
ランプ・器具 一体型
φ75mm
3w　　100V/200V（50/60Hz）
直径90mm、長さ65mm
30g
白色(W)6500°K　　電球色(WW)3300°K
57 5 . . .
水平方向直下
2m
3m
1m
13 . . .
53 21 . . .
205
91
0.5m 1.0m 2.0m0.0m 3.0m 5.0m
5m 29 17 4.5 . .33
80
819
'09.05.25